
UCHWAŁA NR 116 /VIII/10/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie powołania dorażnej Komisji Statutowo-Regulaminowej Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.         
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 21 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego Uchwałą Rady 
Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 141/VI/14/2011 z dnia 13 września 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutowo-Regulaminową Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.
§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowo-Regulaminowej jest przygotowanie 

w porozumieniu ze stałymi Komisjami Rady projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna oraz przygotowanie projektu uchwały w sprawie 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

§ 3. Ustala następujący skład osobowy Komisji:
1) Krzysztof Bajkowski
2) Arkadiusz Głowacki
3) Bogusław Komosa
4) Adam Grzegorzewski
5) Anna Borowska

§ 4. Zobowiązuje Komisję do przedłożenia Radzie Miejskiej Konstancin-Jeziorna projektów 
uchwał, o których mowa w § 2  w terminie do dnia 1 grudnia 2019r.

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna 
projektów uchwał.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: 6668B9E0-9E4E-4E67-B32E-CD011BEC9827. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały nr 116 /VIII/10/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 września

2019 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna

Uchwalenie Statutu Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna i wprowadzenie w nim zmian należy do

wyłacznej kompetencji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Ostatnie zmiany w Statucie Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna zostały wprowadzone w 2013 roku. Powołanie doraźnej Komisji

Statutowo-Regulaminowej umożliwi radnym zgłoszenie propozycji zmian w obowiązującym

Statucie Gminy i Regulaminie Rady Miejskiej w celu dostosowania ich zapisów do aktualnego

stanu prawnego, a także w celu usprawnienia pracy Rady Miejskiej i dostosowania do postępującej

elektronizacji Urzędu.

Wobec powyższego powołanie doraźnej Komisji Statutowo-Regulaminowej jest uzasadnione.

Id: 6668B9E0-9E4E-4E67-B32E-CD011BEC9827. Uchwalony Strona 1




